
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 
0

0

0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 984,436,830 25,884,816 1,010,321,646 1,010,321,646 1,010,321,646 0 

A.S.M. 147,352,828 -42,407,703 104,945,125 104,945,125 104,945,125 0

LXXIII Legislatura 315,547,293 239,228,550 554,775,843 554,775,843 554,775,843 0

Secretaria del Congreso 521,536,709 -170,936,031 350,600,678 350,600,678 350,600,678 0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 984,436,830 25,884,816 1,010,321,646 1,010,321,646 1,010,321,646 0 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018 (b)

(PESOS)


